РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Усть-Багарякского сельского поселения

Кунашакского района Челябинской области

_________________________________________________________________________

от 19.07.2018г.                                                                                                              № 19
РЕШЕНИЕ

 8 - го заседания Совета депутатов
О назначении публичных слушаний
(прилегающие территории)
РЕШАЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проектам решений Совета депутатов Усть-Багарякского сельского поселения:

- «О Правилах содержания сельскохозяйственных  животных на территории Усть-Багарякского сельского поселения»;

- «О Правилах содержания домашних животных на территории Усть-Багарякского сельского поселения»;

- «О Правилах установки адресных указателей на территории Усть-Багарякского сельского поселения»;

- «О внесении дополнений в Правила благоустройства на территории Усть-Багарякского сельского поселения, Решение 15 от 19.07.2018».

2. Назначить проведение публичных слушаний на 18 октября 2018 года в 12 часов 00 минут по адресу: с. Усть-Багаряк, ул. Ленина 33, в здании клуба.

3. Обнародовать на информационных стендах и опубликовать на официальном сайте Усть-Багарякского сельского поселения в сети «Интернет» проект решения Совета депутатов «О внесении дополнений в Правила благоустройства на территории Усть-Багарякского сельского поселения».

4. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Грехова Р.Р. – председатель Совета депутатов;

Жалилов Р.Г. – депутат Совета депутатов;

Овчинников А.М.  - глава Усть-Багарякского сельского поселения;

Аминева С.Г. – специалист по формированию бюджета Усть-Барякского сельского поселения.

5. Определить следующий порядок учета предложений и рекомендаций граждан сельского поселения:

предложения, рекомендации, замечания по проекту решения, принимаются по адресу: с.Усть-Багаряк, ул. Ленина 35, (здание  Администрации), по телефону 8 (35148) 75-240.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и опубликованию на официальном сайте Усть-Багарякского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Усть-Багарякского сельского поселения                                                 Грехова Р.Р.

Глава Усть-Багарякского

сельского поселения                                                                                 Овчинников А.М.

39
2